2026年２月５日

各  位

会 社 名 リソルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  大澤 勝

   （コード番号 ５２６１ 東証プライム）

問合せ先 経理部長 齊藤 達男

（ＴＥＬ ０３－３３４４－８８６１）

2026年３月期通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月８日に公表しました 2026 年３月期の通期連結業績予想および配

当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

（１）2026年３月期 通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

30,000

百万円

3,000

百万円

2,800

百万円

2,050

円 銭

368.97

今回修正予想（Ｂ） 30,600 3,200 3,050 2,300 413.91

増減額（Ｂ－Ａ） 600 200 250 250

増減率（％） 2.0 6.7 8.9 12.2

（ご参考）前期連結実績

（2025年３月期）
28,400 2,681 2,566 1,950 350.98

（２）修正の理由

ホテル運営事業において、インバウンド需要の高まりに加え、サービス・品質の向上や「ツーリストホ

テル」としてのブランディングを推進し客室単価の向上に継続的に取り組んだ結果、売上高、営業利益と

もに計画を大幅増となっていることから、2026年３月期の通期連結業績予想につきまして、売上高、営業

利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は当初予想を上回る見込みとなりました。

２. 配当予想の修正について

（１）2026年３月期 配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年５月８日公表）

円 銭

0.00

円 銭

100.00

円 銭

100.00

今回修正予想  110.00 110.00

当期実績 0.00

前期実績

（2025年３月期）
0.00 100.00 100.00

（２）配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策と認識し、将来の事業展開と内部留保による財

務体質の充実を勘案したうえ、安定的かつ継続的に実施していくことを基本方針としております。

2026年３月の期末配当金につきましては、上記の「業績予想の修正について」にもある通り、引き続き

好調な業績が見込まれるため、当社の配当に関する決定方針や内部留保を勘案し、今年度（2026年３月期）

の期末配当を１株当たり 110円に修正いたします。

（注）上記の業績予想および配当予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基

づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありま

す。

以 上